אפשר לחלק את פעולת אל־דמי לשלוש תקופות: א) ינואר 1943 – אפריל 1943, כלומר מהקמתה ועד ועידת ברמודה ומרד ג'טו וארשה; ב) מאי 1943 – דצמבר 1943, תקופת־ביניים; ג) שנת 1944, נסיונות להצלת יהדות הונגריה והבלקן. טרגדיה בשלוש מערכות, קרא לכך ר' בנימין.¹⁶

ינואר – אפריל 1943

בט' בטבת תש"ג (17.12.1942), הכריזו המוסדות הלאומיים על שלושים ימי אבל בישוב, על שואת יהודי אירופה.¹⁷ חברי אל־דמי קראו לישוב שלא להסתפק בכך, אלא להכריז על "מישטר אבל" – להימנע מכל סוגי השעשועים, ולהזכיר יום־יום בדרכים שונות את המתרחש באירופה. התנהגות כזו של הישוב, סברו, תשפיע גם על היהדות ודעת־הקהל בעולם החופשי.